
K prodeji, Byt 1+1, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227955 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

1 575 000 Kč



Lokalita:
,

Představte si místo, kde každé ráno začíná pohledem na rozlehlé
azurové moře a jemné zlaté pláže. Místo, kde se luxus snoubí s
bezchybným komfortem, proměňující každý okamžik v
nezapomenutelný zážitek. Vítejte ve Fort Noks Grand Resort, v
nejprestižnějším rezidenčním komplexu na břehu Černého moře v
Bulharsku, rozprostírajícím se mezi malebným městem Sveti Vlas
a čarovným Elenite. Fort Noks Grand Resort je korunou této
oblasti, nabízející největší a nejkomplexnější zážitek, obklopený
přímořským i lesním prostředím, ideálním pro nezapomenutelnou
rodinnou dovolenou. Představujeme vám exkluzivní studio na 3.
patře, s rozlohou 44 m2 a dechberoucím výhledem na moře, za
neodolatelnou cenu 63 000 €.
Probouzejte se každé ráno s kouzelným výhledem z vašeho
balkonu, užívejte si pohodlí velké manželské postele, plně
vybavené kuchyně a elegantního interiéru, vše za mimořádně
nízkou roční údržbovou taxu pouze 600 €.
Co víc Fort Noks Grand Resort nabízí? Bezplatné parkování, Wi-Fi
připojení, prostředí bez kouře, grilovací zónu, venkovní bazén,
fitness centrum a rodinné pokoje, to vše pro váš dokonalý
odpočinek či aktivní vyžití díky špičkové infrastruktuře, kterou
oblast nabízí. Proč by Fort Noks Grand Resort měl být vaší
volbou? Komplex je umístěný přímo u odlehlé pláže, obklopen
nádhernou přírodou a nabízí úchvatné výhledy na Slunečné
pobřeží a záliv Nessebar. Toto místo je ideální jak pro klidnou
rodinnou dovolenou, tak pro ty, kteří hledají aktivní odpočinek.
Nepropásněte příležitost stát se součástí této exkluzivní komunity.
Fort Noks Grand Resort je vaším klíčem k životnímu stylu plnému
luxusu a pohodlí, uprostřed nádherné přírody a s neomezenými
možnostmi pro vaše dobrodružství.
Kontaktujte nás dnes a začněte psát novou kapitolu vašeho života
ve Fort Noks Grand Resort, kde každý den nabízí nová
dobrodružství a každá noc slibuje nové sny.
Dále pokud preferujete i jiné letoviska jako zlaté písky a jiné, tak
určitě něco najdeme a domluvíme se na prohlídce.
Je možné, že tato nabídka je již prodaná, ale jsme schopni najít
podobnou a na podobném místě. Hledáte-li nemovitost pro pobyt
nebo investici s návratností, tak se mi ozvěte a určitě najdeme
nemovitost, která se Vám bude líbit.

Služby a servis které nabízíme: Osobní nebo online prohlídka v
reálném čase. Poradenství a konzultace při výběru nemovitosti dle
požadavků klienta
Naši právníci se postarají o všechny druhy smluv a také pomohou
s ověřením u notáře a s bezpečným převodem financí. Připravíme
všechny důležité dokumenty potřebné k přepisu nemovitosti a
zajistíme jejich podání na příslušné úřady Správa a provoz
nemovitosti: úklid, pronájem, ostraha, transfery z / na letiště,
hotline v případě nouze – to všechno vám nabízíme jako následný
servis po koupi nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4227955
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 07.03.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Pokorný MBA.
Tel:

603876802
Email:

lubos.pokorny@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz



ID zakázky v RK: 21595
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Užitná plocha: 44 m2


